
Ataru ciema iedzīvotāji norāda uz Bukultu ceļa uzlabošanas, apgaismojuma un centralizētās
ūdensapgādes nepieciešamību

Publicēts: 22.08.2024. Domnīca  Tikšanās ar iedzīvotājiem

Vēl pirms lietus trešdienas vakarā arī Ataru iedzīvotāji kopā uzsāka plānot sava ciema attīstību. 

Kā norādīja pasākuma apmeklētāji, kopējās dzīves kvalitātes uzlabošanai būtu ļoti svarīgi uzlabot Bukultu ceļu, ierīkot

apgaismojumu vietās, kur tas vēl nav izdarīts un izveidot kopienas pulcēšanās vietu. Kaut arī Ataru ciems neatrodas Ādažu

poligona tuvumā, arī šī ciema iedzīvotāji izjūt neērtības laikā, kad notiek militārās mācības, jo šim nolūkam tiek izmantots gan

tuvējais mežs, gan ceļa infrastruktūra. Tika norādīti arī citi jautājumi, kas iedzīvotājiem ir aktuāli.

Ņemot vērā to, ka pašvaldībā arvien vairāk tiek runāts par esošajām un plānotajām notekūdeņu attīrīšanas iekārtu jaudām un par

iespējām paplašināt centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus, sanāksmē piedalījās un par iespējamajiem šīs jomas

attīstības plāniem Ataru ciemā stāstīja SIA “Ādažu ūdens” tehniskais direktors Jānis Neilands. Tā kā ierobežotā laika dēļ visi

jautājumi netika izrunāti, papildus informāciju aicinām noskaidrot uzņēmumā, rakstot uz e-pastu: info@adazuudens.lv .

Laika apstākļu pasliktināšanās neļāva ciema attīstības plāna izstādes pirmo sanāksmi Ataros aizvadīt bez steigas, tāpēc aicinām

iedzīvotājus par visiem jautājumiem, kas palika neizrunāti un ko vēlaties akcentēt, norādīt iedzīvotāju aptaujā: ej.uz/Adazu_ciemi.

Liels paldies ikvienam, kas bija klāt un iesaistījās!

Augustā plānotas tikšanās arī ar Kadagas un Baltezera iedzīvotājiem.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B1293%255D=1293
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B810%255D=810
mailto:info@adazuudens.lv


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/ataru-ciema-iedzivotaji-norada-uz-bukultu-cela-uzlabosanas-apgaismojuma-un-

centralizetas-udensapgades-nepieciesamibu


	Ataru ciema iedzīvotāji norāda uz Bukultu ceļa uzlabošanas, apgaismojuma un centralizētās ūdensapgādes nepieciešamību

